- 22.+ III Sent., d. 9, q.1, Sol 1 - secundum impressionem Petri Fiacadori - Parmae. New York: Misurga Publishers 1948 - Vol. VII, I - p. 105, b.: "Similiter cum obsequium diversis possit exhiberi, speciali quodam et supremo modo Deo debetur..."
- 23.+ In Epist. ad Romanos. Cap. XII, Lectio 1 - Vol. XIII, pp. 120, ff.: "... visibile sacrificium, quod exterius Deo offertur, signum est invisibilis sacrifici, quo quis se et sua in Dei obsequium exhibet..."
- 24.+ Super Evang. Io. Caput XIII, Lectio 2, n. 1 - Vol. X, p. 527 b: "... praemittitur praeparatio Christi ad humilitatis obsequium ..."
- 25.+ ib., n.2. p. 528 b: "... ponit Christi obsequium ..."
- 26.+ ib., Lectio III, I. pp. 530, a, b: "Postquam Dominus extendit humilitatis obsequium ..."
- 27.+ ib., n. 9, p. 533 b: " ... obsequia eis impensa quoddammodo videantur redundare in Deum ... obsequium Christo exhibitum redundat in Patem..."
- 28.+ Super Evang. Matt., Caput XII, Lectio I, I - Vol. X, p. 116 a, b: "... quia fiebat ad obsequium templi et Dei..."
- 29.+ ib., Caput XXVI, Lectio I. Vol X, p. 241 s: "...tertio facto et obsequio ..."
- 30.+ In Epist. ad Heb., Caput IX, Lectio III. Vol XIII, p. 740 b: "... sanguis Christi ad spirituale obsequium..."
- 31.+ Super Evang. Io., Caput XIX, Lectio IV, 2. Vol. X, p. 618 b:"... in obsequium Christi, ut dicitur in 2 Co 10 ..."
- 32.+ Summa Theol III, q. 49, a. 4 c: "...propter aliquod obsequium acceptum quo ei exhibetur..."
- 33.+ In Ep. ad Gal, Caput III, Lectio 9. Vol XIII, p. 412 a:"... sine obsequi legis ..."
- 34.+ In Epis ad Rom., Caput IX, Lectio 1. Vol. XIII, p. 92: "... et obsequium, quo sc. Deo serviebant ..."
- 35.+ In Isaiam, Caput VI, n.2 - Vol. XIV, p. 457 b:"... Secundo ponitur oblatum obsequium ..."
- 36.+ III Sent., d. III, q. II, a. 1. Vol VII, 1, p. 45 b: "... ad obsequium...'Ecce ancilla Domini'..."

- 37.+ III, q. 30, a. 1 c: "Tertio, ut voluntaria sui obsequii..."
- 38.+ III, q. 36, a. 2, ad 2um: "... et obsequii nascituro ..."
- 39.+ III,q. 29, a. 2 c: "... sibi invicem obsequuntur ad prolem nutriendum ..."
- 40.+ Super Evang. Matt., Caput I, 4. Vol X, p. 16 a: "... ipsius Joseph futurum obsequium..."
41. ib.,n. 4, p. 17 a: "... ipsius Joseph obsequium ..."
42. ib., Caput II, 5. p. 19 b: "... Sequitur obsequium. Lc 2..."
43. ib., p. 25 b: "... ut obsequeretur Unigenito. Is 19,1..."
44. Super Evang. Io., Caput I, Lectio XVI,4. Vol X, p. 329 b: "... Angeli ... in quantum ei adsunt obsequendo et ministrando ..."
45. Super Evang. Matt. Caput XXVI, 6. Vol. X, p. 236 b: "... Quicumque enim obsequuntur Deo, Angeli dicuntur. Ps 103:4 ..."
46. Super Evang. Io. Caput XX, Lectio 2, n.2. Vol. X, p. 626 b: "... omnes Angelorum ordines ... Christo obsequuntur..."
47. I-II, q.102, a.4, ad 6um: "... quasi Deo obsequuntur..."
48. Super Evang. Matt. Caput II,1. Vol X, p. 22 a: "... non praestaverunt [Magi] obsequium regi terreno ..."
49. Super Evang. Io. Caput I, Lectio 13 4.Vol. X, p. 317 b:"... quod est minimum obsequium ..."
50. ib.,Caput XI, Lectio III, 1. Vol. X, p. 491 a, b: "... beneficia et obsequia ..."
51. ib., Caput XII, Lectio I, n. 3, 4. Vol. X, pp. 505, b, f.: "... ponit obsequium Cristo exhibitum..."
52. ib., n.4, p. 506 a: "... [Martha et Maria] ... obsequium ..."
53. ib., p. 507 a: "... caput Christi iungit qui ipsum obsequitur ..."
54. ib., Lectio II. p. 508 a: "... et obsequium hujus mulieris..."
55. ib., n. 6. Vol. X, p. 507 a:"... effusum in obsequium Christi ..."
56. ib., p. 508 b:"... tulit obsequium Christo impensum..."

57. ib., Caput XX, Lectio VI, a. Vol X, p. 622 a.: "... publice obsequendo..."
58. ib., Caput X, Lectio IV, 2. Vol. X, p. 480 a: "... 'Et cognoscunt me meae...' me diligentes obsequuntur..."
59. ib., Caput XIX, Lectio IV, aa. Vol. X, p. 620 b: "... (Apostoli) secuti sunt Iesum... diligenter et reverentur obsequebantur..."
60. In Epist. ad Rom., Caput I, Lectio I. Vol. XIII, p.4 b: "... Paulus servus... servitus amoris ... est beneficere et obsequi amico ..."
61. In Epist. ad Phil. Caput II, Lectio IV. Vol. XIII, pp. 517, a-518 b: "... erga meum obsequium..."
62. Super vang. Io. Caput I, Lectio VIII, n.2. Vol X, p. 307 b: "... Tertio vero ad naturae obsequium..."
63. Super Evang. Matt. Caput II, Lectio II. Vol. X, p.21 b: "... ad obsequium eius factam..."
64. Ad Heb. Caput XI, Lectio VI. Vol XIII, p. 767 b: "... etsi obsequatur ... divinae justitiae..."
65. II-II, q. 107, a. 3 ad 1um: "... homo Deo obsequitur..."
66. IV Sent., d.24, q.3, a.2, q.1a. 3, ad 3um. Vol. VII, II, p. 901 b: "... mancipare aliquid divinitus obsequiis... Episcopus specialiter sponsus Ecclesiae dicitur, sicut Christus..."
67. ib., q. II, a 7, p. 898, b: "... Per benedictionem, divinis obsequiis..."
68. II-II, q. 100, a.5, ad 1um: "... munus ab obsequio..."
69. In Epist. ad Phil., caput I, Lectio III. Vol. XIII, p. 509 b: "... corpus nostrum deputamus ad obsequium eius..."
70. Super Evang. Matt. Caput VIII, Lectio 3. Vol X, p. 86 a: "... per obsequium mandatorum..."
71. III Sent., d.13, q.2, a. 1, obj. 6. Vol VII/I, p.139: "... ut nutrimentum et alia obsequia ..."
72. In Epist. ad Gal., Caput VI, Lectio 2. Vol. XIII, p.438 a: "... inferiores debere superioribus et obsequi ... prompte... perseveranter ... commuiter..."

73. II-II, q. 125, a. 1, ad 2um: "... ne deficiat ab obsequiis..."
74. ib., q. 88, a. 5 c: "... votum ...in divinum cultum, seu obsequium ..."
75. ib., a.12, ad 1um: "... homo totam vitam suam Dei obsequium deputat..."
76. ib., a. 188, a.2, ad 1um: "... ad divinum obsequium spectant..."
77. ib., q. 187, a. 1, ad 3um: "... docere et praedicare pertinent ad ecclesiastica obsequia..."
78. ib., a. 2 c: "... dilectioni divinae obsequuntur..."
79. ib., q. 188, a. 2 c, ad 3um: "... obsequia ... dicuntur esse sacrificia..."
80. ib., a. 4 c, et ad 4um: "... et ad obsequia... gratis ...ministrare..."
81. ib., a.5, ad 3um: "... ad religiosos, quorum tota vita divinitus obsequiis mancipatur..."
82. ib., a. 7 c: "... qui est vacare divinis obsequiis..."
83. ib., q. 189, a. 7 c: "... ad vacandum divinis obsequiis..."
84. ib., a. 8, ad 2um: "... sacris mysteriis obsequentes..."
85. II Sent., d. 44, q. 2, a. 3. Vol. VI, p. 789 b: "... quae pertinet ad mutua obsequia..."
86. II-II, q. 189, a. 3 c, et ad 3um: "... per hoc homo totaliter mancipat divinis obsequiis..."
87. St. Thomas several times returns to the matter of religious caring for their own parents, making use of obsequium: 1-II, q. 100, a. 5, ad 4um; II-II, q. 101, a. 2 c; a. 4 ad 3um; q. 189, a. 6 c et ad 1um.
88. II-II, q. 2, a. 2, c, et ad 1um et 4um: "... credere in Deum..."
89. In Epist I ad Tim., Caput II, Lectio I. Vol. XIII, p. 592 a: "... ad cultum fidei, ex orationibus et obsequiis..."
90. III Sent., d.23, q. 2, a. 4, ad 3um. Vol VII/1, p. 252 a: "... captivans in obsequium Christi, ut dictum est in 2 Co 10..."
91. In Ps 40., n. 6. Vol. XIV, p. 312 b: "... ad familiare obsequium et colloquium..."